
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

 ČEPRO, a.s. 
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 
 

 
 

 

 

tímto poskytuje  

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 
 

Nákup vozidel s alternativním pohonem 
 

 

ev.č. 146/23/OCN 
 
 

Tato veřejná zakázka 
bude financována z Národního plánu obnovy ze zdrojů Státního fondu životního prostředí ČR  

- Výzva č. 3/2022 Ekomobilita. 
 

Na základě tohoto vysvětlení bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 



  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
 Dotaz ze dne 24. 8. 2023 

Dobrý den, 
v Technických podmínkách části II. je uveden požadavek na maximální spotřebu energie 25 
kWh/100km. 
Podle všech dostupných technických parametrů však není na trhu vozidlo s požadovaným objemem 
nákladového prostoru 8,0 m3 se spotřebou nižší, než 31 kWh/100 km  
(výčet dodavatelů, kteří nejsou schopni splnit - FORD, MB, VW, koncern Stelantis-
Peugeot/Citroen/Opel/Toyota, Renault). Pokud zadavatel stanovil tento parametr se znalostí jednoho 
dodavatele, který tento parametr plní, jeví se toto jako diskriminační pravidlo, které vyřazuje široké 
spektrum potenciálních dodavatelů z účasti na Veřejné zakázce.  
Bude zadavatel i nadále trvat na kombinaci těchto parametrů? 
děkuji 
 
Odpověď k dotazu ze dne 24. 8. 2023: 
Zadavatel upravuje znění technické specifikace vozidel – II. dílčí části a to konkrétně v požadavku 
maximální spotřeba elektrické energie 31 kWh/100 km. 
Zadavatel přikládá upravenou technickou specifikaci vozidel – II. dílčí část. 
 
 

 Informace č. 1) 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání a otevírání nabídek a upravuje znění Zadávací dokumentace, 
a to konkrétně v bodě 9.2, následujícím způsobem: 
 
9.2 Lhůta pro podání nabídek skončí dne 9. 10. 2023 v 10:00 hodin. 
 
Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 
změny. 
 
 

 Přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace vozidel – II. dílčí část 
 

 

V Praze dne 28. 8. 2023 
 
 
 
 
 

Lenka Hošková               

Oddělení centrálního nákupu                                   


